

فوتبال

مرگ بازیکن گابنی پس از حمله قلبی در زمین فوتبال

● یک بازیکن آفریقایی به فهرست آن دسته از فوتبالیست‌هایی که در زمین فوتبال جان خود را از دست دادند، اضافه شد. به گزارش مارکا، یک بازیکن در لیگ فوتبال گابن در زمین بازی دچار ایست قلبی شد و به همین دلیل جان خود را از دست داد. طبق اعلام نشریه اونیون گابن، این اتفاق شنبه در شهر لیبرویل رخ داد؛ زمانی که «هرمان سینگا» مهاجم ۳۰ساله تیم اکاندا در دقیقه ۲۳ بازی مقابل تیم «میسایل افسی» دچار حمله قلبی شد. با وجود تلاش پزشک مستقر در ورزشگاه برای احیای این بازیکن گابنی و ماساژ قلبی او، در مسیر انتقال به بیمارستان جان خود را از دست داد. طبق اعلام رسانه‌های محلی، گویا در دو آمبولانس حاضر در ورزشگاه امکانات پزشکی لازم برای نجات جان بازیکن تیم اکاندا وجود نداشته و به همین دلیل او ناچار به بیمارستان منتقل شد. مرگ هرمان سینگا بار دیگر ضعف امکانات پزشکی لازم در ورزشگاه‌های گابن را در کانون توجه رسانه‌های این کشور قرار داد، چراکه او هفتمین فوتبالیست شاغل در گابن است که در ۱۲ سال اخیر در زمین فوتبال جانش را از دست می‌دهد.

هنوز کسانی هستند که می‌پرند زنان هم فوتبال بازی می‌کنند؟

● سرمربی تیم ملی فوتبال بانوان گفت: خواش می‌کنم اطلاع‌رسانی درباره ورزش بانوان بیشتر شود؛ هنوز کسانی هستند که از فوتبال بازی‌کردمان تعجب می‌کنند. به گزارش ایسنا، مریم آزمون، سرمربی تیم ملی فوتبال بانوان ایران پس از شکست ۲ بر یک برابر بلاروس در جمع خبرنگاران گفت: بازی کاملاً متفاوتی از بچه‌ها شاهد بودیم، اصرار داشتیم یکسری تاکتیک‌هایی را اجرا کنیم که بتوانیم در بازی‌های اصلی روی آنها کار کنیم. می‌خواستیم با پاس‌کاری به دروازه حریف نزدیک بشویم. فرصت‌های زیادی به دست آوردیم، موفق شدیم بعد از چهار بازی کل بزنیم. فرصت‌هایی را از دست دادیم؛ به گونه‌ای اگر کل می‌شد، بازی را ۵ بر یک می‌بردیم. در نیمه دوم بلاروس ۱۰نفر بود و تلاش کردند انگیزه‌شان را حفظ کنند. آزمون بیان کرد: از نظر دوندگی خیلی خوب بودیم و امیدوارم بتوانیم در ادامه بهتر بازی کنند. او در پاسخ به این پرسش که آیا به ترکیب اصلی تیم رسیده‌اید یا خیر؟ گفت: این بازی به ما کمک کرد و خیلی از بازیکنان را در بست‌های مختلف قرار دادیم تا به ترکیب اصلی نزدیک‌تر بشویم؛ اما باید بیشتر کار کنیم. سرمربی تیم ملی فوتبال بانوان درباره حضور تماشاگران در ورزشگاه گفت: در این بازی خانم مهناز افشار هم تماشاگر ویژه بودند. هرچند هواداران کم بودند اما خیلی روحیه می‌دادند. امیدوارم برای این موضوع فکری بشود؛ چون تماشاگر خیلی به تیم روحیه می‌دهد. در بازی دوم شوق تماشاگران باعث شده بود که یکپارچه حمله کنیم. اول بازی با فشاری که آوردیم، بلاروس به توپ‌های بلند رو آورد. نیمه دوم هم یک با دو موقعیت داشت. متأسفانه توپ‌های ما در چارچوب نرفت. می‌دانستیم نقطه‌ضعف تیم بلاروس دروازه‌بان‌شان است اما امروز خوب کار کرد. آزمون خواستار حمایت بیشتر رسانه‌ها شد و گفت: نمی‌گویم شهرستانی‌ها خونگرم‌تر هستند اما حتی کسانی که اطراف آزارات زندگی می‌کردند، اگر می‌آمدند ورزش‌گر به می‌شد. خواش می‌کنم اطلاع‌رسانی بیشتر شود. هنوز هم کسانی هستند که به ما می‌گویند فوتبال بازی می‌کنید؟ آیا ۱۱ نفر هستید؟ این زجرآور است.

چه کسی در کنار تاج برای مذاکره با سرمربی تیم ملی حضور دارد؟

● این روزها داغ‌ترین خبر درباره فوتبال ملی، انتخاب سرمربی تیم ملی است. به گزارش وبسایت نود، قرارداد کارلوس کی‌روش، سرمربی پیشین تیم ملی بعد از حذف از رقابت‌های جام ملت‌های آسیا به پایان رسید و فدراسیون فوتبال ایران هم تصمیم به ادامه همکاری با او نگرفت. نکته مثبتي که در انتخاب این دهغه فدراسیون فوتبال نسبت به انتخاب‌های قبلی وجود دارد، این است که فدراسیون از ابتدا تصمیم خودش را در رابطه با اینکه از سرمربی بومی یا غیربومی استفاده کند، گرفته است. مهدی تاج، رئیس فدراسیون فوتبال با صراحت بعد از رفتن کی‌روش اعلام کرده است که سرمربی آینده تیم ملی باز هم خارجی است. بعد از حرف‌های تاج، نام‌های مختلفی در برخی از رسانه‌ها برای نیمکت تیم ملی مطرح شدند. از لوران بلان شناخته‌شده تا وینچنزو مونتلاي ایتالیایی. فدراسیون فوتبال اسا مذاکره با گزینه‌های مطرح‌شده را تکذیب کرده است و رئیس فدراسیون هم تأکید می‌کند که در تلاش است قبل از پایان سال با یک گزینه شناخته‌شده‌خارجی برای حضور در تیم ملی به توافق برسد. دراین‌بین شنیده می‌شود حشمت مهاجرانی، سرمربی اسبق تیم ملی که آخرین قهرمانی فوتبال ایران در جام ملت‌های آسیا همراه با او به دست آمد، نقش پررنگی در انتخاب سرمربی آینده تیم ملی دارد. در خبرها داشتیم که در روزهای گذشته مهدی تاج سفری به امارات داشته تا با گزینه احتمالی سرمربیگری تیم ملی مذاکره کند. مردی که در کنار تاج نقش مؤثری در انتخاب سرمربی آینده تیم ملی دارد، حشمت مهاجرانی است. مهاجرانی که به معمار فوتبال امارات هم معروف است، این روزها در کنار مهدی تاج یکی از تأثیرگذارترین افراد برای انتخاب سرمربی تیم ملی است.

جرم؟ شهرستانی بودن!

شرق: فوتبال ایران در یک هفته اخیر برحاشیه‌ترین دوران خود را پشت سر گذاشت؛ از توقیف خودروی فرهاد مجیدی به دلیل ممانعت از دستور پلیس و نداشتن مدارک، درگیری گادوین منشا با یک هوادار و زدوخورد حقیقی با خطیر تا مورد آخر که رئیس کمیته انضباطی در اظهارنظری شکفت‌انگیز ضمن زیرسؤال‌بردن فوتبالیست‌های شهرستانی، «انتقاد» را هم در نطفه خفه کرد.

ماجرای از این قرار است که پس از دیدار فولاد خوزستان و استقلال تهران در ورزشگاه غدیر اهواز، مشخص شد ۲۶ هوادار در ورزشگاه به‌شدت آسیب دیدند و یکی از نوجوانان که تماشاگر مسابقه بود، از ناحیه جمجمه به‌شدت مصدوم شد. سیدمهدی رحمتی پس از این دیدار پرحاشیه، با انتشار پستی اینستاگرامی همراه با تصاویر مصدومیت این نوجوان، به انتقاد از حسن‌زاده، رئیس کمیته انضباطی، پرداخت تا اعتراضش را به آرای کمیته انضباطی نشان دهد. در بخشی از این پست اینستاگرامی صحنه رحمتی آمده: «امیدوارم به بهانه نوشتن چند خط حقیقت و مطالبه بحق هواداران استقلال، من را محروم نکنند. این روزها شاهد احکام مختلف توسط کمیته انضباطی و اخلاق هستیم؛ کاری هم به درست‌بودن یا غلط‌بودن این احکام ندارم؛ اما چند سؤال؟ کمیته اخلاق چرا با حضور غیرقانونی رئیس کمیته انضباطی (به دلیل قانون دوشغله‌ها) برخورد نمی‌کند و آن را احضار نمی‌کند؟ آیا احضار و محکومیت‌ها فقط برای بازیکن و مربی و افراد ضعیف است؟ به‌عنوان یک فوتبالی پیشنهاد می‌کنم قانون و اخلاق را از خود کمیته‌های انضباطی، برگزاری مسابقات و فدراسیون شروع کنیم.»

اشاره رحمتی به کدام بند از بخش‌نامه قوه قضائیه است؟ در سال ۱۳۸۴ رئیس وقت قوه قضائیه بخش‌نامه‌ای صادر کرد که در آن «به‌منظور رفع مشکلات ناشی از چندپیشگی و اقدامات مغایر با شئون قضا، به دارندگان پایه‌های قضائی تأکید می‌گردد مادام که در استخدام قوه قضائیه‌اند، از پذیرش و اشتغال به مشاغل دیگر اعم از رسمی و آزاد و از جمله سردفتری اسناد رسمی، ازدواج و طلاق و همچنین مشاورت در دستگاه‌های دولتی و غیردولتی و... ممنوع‌اند و جز انجام وظایف قضائی محوّل، نباید به حرفه دیگری هرچند با واسطه یا با شرکت دیگری بپردازند». هرچند قضات دادگستری با حکم مأموریت می‌توانند به مدت شش ماه در جایی دیگر فعالیت کنند اما حسن‌زاده فعلاً از پاسخ به این سؤال طفره رفته است که آیا چنین حکمی از مراجع قضائی برای حضور در کمیته انضباطی فدراسیون فوتبال دارد یا خیر.

پاسخ حسن‌زاده اما به اتفاقات اخیر در فوتبال نه‌تنها باعث فروکش‌کردن آن نشد بلکه همه‌ای قابل‌انتظار به صحبت‌های غیرمتفکرانه او در پی داشت. حسن‌زاده در گفت‌وگویی رادیویی به‌یک‌باره با اشاره غیرمستقیم به اظهارات وریا غفوری پرداخت و انتقادات مدافع راست استقلال تهران از وزیر امور خارجه و مسائل اقتصادی را این‌گونه پاسخ داد: «جوانی که دو روز است به تهران آمده و معروف شده، به خودش اجازه می‌دهد به وزیر مملکت، مدیر باشگاه، صداسویما، رئیس‌جمهور و ... انتقاد کند؛ پس هرکسی می‌تواند این کار را بکند و در این میان باید کالبدشکافی شود که ما چرا این‌گونه هستیم، مثلاً رادیو باید و از میان تمام اتفاقاتی که می‌تواند برای فوتبال مفید باشد، من را روی خط برنامه‌ای بیابود و حرف‌های آقای رحمتی را پررنگ کند تا من جوابی بدهم؛ در این میان حاشیه جدیدی تولید شود.»

همین صحبت‌های غیرمسئولانه و توهین‌آمیز و خودپرترینانه از یک مقام مسئول کافی بود تا بار دیگر اتحاد ورزشی‌ها و حتی غیروزشنی‌ها را در برابر اظهارات نسنجیده رئیس کمیته انضباطی در برداشته باشد. در دو روز اخیر با همین اظهارنظرها هشتک «با افتخار یک شهرستانی‌ام» توسط کاربران به‌عنوان یک ترند پربازدید به کار برده شد. واکنش ورزشکاران اما در حمایت از وریا غفوری و البته جمله توهین‌آمیز حسن‌زاده هم در نوع خود جالب بود. در تازه‌ترین واکنش مسعود شجاعی در صفحه اینستاگرام با عکسی از وریا غفوری که اظهارات و نقدهایش در هفته‌های گذشته جنجالی شده بود، نوشته است: «ما جوانان شهرستانی هستیم که به تهران آمدمیم که با خوردن نان بازو و تلاش خودمان آرزو و رویاهایمان را محقق سازیم، نه با سفارش و رانت....!!». علی کریمی، مرتضی تبریزی، سجاد شهباززاده، بختیار رحمانی، بهنام برزای، میلاد میداودی، حنیف عمران‌زاده و برخی دیگر از چهره‌های مطرح و افراد فعال عادی در توئیتر و اینستاگرام نیز به این موضوع واکنش نشان داده‌اند.

بعد از اتحاد مردم و ورزشکاران علیه این صحبت عجیب و ضدمردمی رئیس کمیته انضباطی، حسن‌زاده دو بار دیگر با رسانه‌ها مصاحبه کرد تا به‌نوعی صحبت رادیویی خود را توجیه کرده و در واقع تغییر موضع دهد. او در تازه‌ترین گفت‌وگوی خود ضمن تغییر جملاتش، به شهرستانی‌بودنش نیز افتخار کرد: «شاهد واکنش‌های نادرست و اظهارات بی‌ربطی در این زمینه هستیم اما حقیقت این است که متأسفانه دوستانی

که چنین واکنشی نشان دادند قطعاً این مصاحبه را نشنیده‌اند. در ادامه گفت‌م متأسفانه وقتی یک جوان به‌تازگی از شهرستان می‌آید، وارد فوتبال شده و مطرح می‌شود، برخی از رسانه‌ها به سراغ این‌گونه بازیکنان می‌روند و با سؤالات حاشیه‌ای از آنها علیه مربی، مدیر یا فلان مسئول مصاحبه می‌گیرند و برایشان حاشیه ایجاد می‌کنند.

همیشه به شهرستانی‌بودن خودم افتخار کرده‌ام و حتی افتخار می‌کنم که روستا‌زاده‌ام». هرچند در اینجا رئیس کمیته انضباطی فدراسیون فوتبال، منتقدان را به برداشت اشتباه و نخوآندن مصاحبه متهم کرد اما همین تغییر موضع او فقط در ۲۴ ساعت نشان از آگاهی او از شرایط محیطی جامعه نسبت به صحبت‌های ضدمردمی او دارد.

گفتنی است جدای از تأیید یا رد دوشغله‌بودن حسن‌زاده، افراد دیگری در فدراسیون فوتبال هستند که باید به دلیل دوشغله‌بودن طبق قانون هرچه زودتر، بست خود را ترک کنند که تا این لحظه نسبت به ترک میز و صندلی خود مقاومت کرده‌اند تا بحرانی جدی را در فوتبال شکل گرفته باشد. پنج عضو هیئت رئیسه فدراسیون فوتبال از افراد قطعی دوشغله‌ها هستند و همین‌طور مهدی تاج که گمانه‌زنی‌ها می‌گوید حتی با اعمال ماده ۶۰ بانزشتگان دعوت به کار او باید برای ادامه فعالیت قانونی خود به فولاد مبارکه برگردد نه فدراسیون فوتبال! در همین باره احسان قاضی‌زاده‌هاشمی، نماینده تهران در مجلس شورای اسلامی، در گفت‌وگوی زنده رادیویی با انتقاد شدید از اظهارات جدید تاج تأکید کرد افراد دوشغله باید هرچه سریع‌تر استعفا دهند تا حداقل ناسی نیک از آنها در بین مردم برده شود: «بنده در کل طول این مدت صرفاً راجع به فدراسیون فوتبال تنها پنج‌بار موضع‌گیری داشتم، اما رئیس فدراسیون فوتبال گفتند که ۲۵۰ بار صحبت کردند که این مسئله صحت ندارد، ضمن اینکه ایشان گفتند چرا به فوتبال می‌پردازیم و چرا به مسائلی مانند مسائل گوشت نمی‌پردازیم. اولاً باید عرض کنم مجلس در تمامی عرصه‌ها به اجرای قوانین نظارت عالی دارد، ما به عنوان موکلان مردم در همه موضوعات ورود می‌کنیم و ایشان اطلاع ندارند که ما در مورد کالاهای اساسی مردم، خوراک مردم و... نظارت داریم. در زمینه مایحتاج مردمی هم نظارت ما بر وزارت جهاد کشاورزی، بر شرکت پشتیبانی امور دام به صورت کامل و واقعی وجود دارد، اما دلیل بر این نمی‌شود که درباره ورزش و فوتبال و اتفاقاتی که در حوزه آنها در جریان است یا بر حسن اجرای قانونی که خود مجلس وضع کرده، ورود نکنیم تا عده‌ای قانون را نخواهند اجرا کنند. پس ما درباره حوزه وزارت ورزش و فوتبال هم اظهارنظر می‌کنیم، علامت تعجب جدی این است که افرادی که خودشان را رئیس فدراسیون فوتبال می‌دانند، فدراسیون خودشان و فوتبال را پایین‌تر از موضوع گوشت می‌دانند. من از دوستان دعوت می‌کنم خودشان داوطلبانه و با سر بالا قانون را اجرا کنند تا نامشان در افکار عمومی به خوبی برده شود، هیچ اتفاقی هم نمی‌افتد.»



پاختاکور هنوز روی اعصاب ایرانی هاست

شروع مردد پرسپولیس در آسیا

سرخستی پاختاکور، تیم ازبکستانی دنیای فوتبال، مقابل رقبای ایرانی همچنان ادامه دارد؛ عصر روز گذشته در اولین بازی مرحله گروهی رقابت‌های لیگ قهرمانان آسیا در گروه چهارم، پرسپولیس، تیمی که فصل پیش به دیدار فینال این تورنمنت رسیده بود، در ورزشگاه آزادی میزبان پاختاکور ازبکستان بود که به نتیجه‌ای بهتر از تساوی یک – یک نرسید. پرسپولیس در این گروه که تیم‌های الهلال عربستان و السد قطر نیز حضور دارند، به نظر می‌رسید بازی راحتی مقابل حریف ازبک در خانه داشته باشد؛ ولی روند بازی مغایر با این تصورات بود؛ چراکه از همان ابتدای بازی، تلاش رقیب برای رسیدن به دروازه بیرانوند، توپ را به تور نشست؛ البته با اشتباه مسلم شجاع خلیل‌زاده و داووا! شجاع، مدافعی که بعد از دو فصل بازی‌کردن در پرسپولیس به نظر می‌رسید باید به پختگی رسیده باشد، روی یک صحنه چند بار از مهاجم رقیب دریل خورد تا همان توپ ارسالی در موقعیتی مشکوک وارد دروازه شود؛



در آسیا مساوی کرد تا سه برد، سه مساوی و سه شکست مقابل این تیم ثبت کند. تساوی پرسپولیس برابر پاختاکور در این گروه، در حالی رقم خورد که ۲۴ ساعت قبل از آن، ذوب‌آهن، دیگر نماینده ایران در لیگ قهرمانان آسیا، در خانه نتوانست بود از سد الزورا بگذرد تا دومین تساوی برای نمایندگان ایران در لیگ قهرمانان آسیا رقم بخورد. پرسپولیس در بازی بعدی خود در لیگ قهرمانان آسیا باید سه‌شنبه، ۲۱ اسفند، در قطر به مصاف السد برسد و ذوب‌آهن نیز باید در زمینی بی‌طرف به مصاف النصر عربستان برود.

چرا مشکوک؟ چون مهاجم پاختاکور ابتدا با حرکت خطا روی مدافع پرسپولیس، توپ را به تیر زد و دیگر مهاجمشان در موقعیتی کاملاً آفساید، توپ را به تور چسباند تا دروازه بیرانوند باز شود. بعد از آن کل، پرسپولیس سوار بر بازی شد تا به گل مساوی برسد؛ اتفاقی که بالاخره رخ داد و این بار بودیمبر روی پاس بشار رسن به گل مساوی رسید؛ گلی که تا پایان هم حفظ شد تا دو امتیاز مهم از چنگ سرخ‌های ایران برسد. نکته اما گل‌زنی ماریو بودیمبر، مهاجم جدید پرسپولیس، در این فصل بود؛ او که در رقابت‌های

در بچه

کمیته اخلاق ووظیفه‌ای که فراموش شده

جرا به پرونده دانه درشت‌ها ورود نکرد

● کمیته اخلاق فدراسیون فوتبال از بدو تأسیس همواره مورد نقد قرار داشته و زیاد پشی می‌آید که به عملکرد آن در قبال پرونده‌های مختلف انتقاد وارد شود. به گزارش مهر، از قدیم گفته‌اند؛ «به حسابت پرس تا به حسابت نرسند». این حکایت شده حکایت فوتبال ما که آن‌قدر به حساب خودش نرسید تا به حسابش رسیدند. عملکرد نهادهای نظارتی فدراسیون فوتبال، از جمله کمیته‌های انضباطی و اخلاقی، همواره مورد انتقاد اهالی فوتبال قرار داشته و به بسیاری از آرای آنها نقد وارد شده است. یکی از نقدهای وارده به این کمیته‌ها و به‌خصوص کمیته اخلاقی، بی‌تفاوتی به تخلفات کلان فوتبال و پرداختن به پرونده‌های کم‌اهمیت‌تر، اما رسانه‌ای‌تر است. در سال‌های گذشته تخلفات مالی و فسادهای مالی متعددی در حوزه فوتبال شاهد بودیم که کمیته اخلاق بی‌تفاوت از کنار آنها عبور کرد. حتی بسیاری از اتفاقات پشت‌پرده و تعیین‌کننده فوتبال بود که از دید مسئولان این کمیته دور ماند و حتی بعد از طرح این تخلفات در رسانه‌ها، باز هم کمیته اخلاق برخلاف انتظار، واکنش خاصی به این موضوع نداشته است. یکی از بارزترین نمونه‌های این موضوع، «حسین هدایتی» است. او متهم به فساد مالی است و دومین جلسه دادگاه علنی‌اش نیز برگزار شد. در پرونده او اتهاماتی مثل پول‌شویی، خیانت در امانت، اختلاس و... به چشم می‌خورد. این فرد که سال‌هاست در فوتبال حضور دارد، بخشی از پول‌های نامشروعی را که به دست آورده بود در فوتبال هزینه کرد و حتی بخش زیادی از این پول‌ها در پشت پرده فوتبال هزینه شده است.

کمتر کسی از اهالی فوتبال بود که از سال‌ها قبل درخصوص شبهه‌داربودن پول‌های حسین هدایتی تردید داشته باشد، اما همین کمیته اخلاق با بی‌تفاوتی خاصی از حضور حسین هدایتی در فوتبال و خرج‌کردن پول‌های نامشروع عبور می‌کند. بی‌تفاوتی کمیته اخلاق به حضور فردی مثل حسین هدایتی در فوتبال بیشتر از سه علت نمی‌تواند داشته باشد:
۱- کمیته اخلاق کلا از موضوع هدایتی و شبهه‌داربودن پول‌های او بی‌اطلاع بوده است.

۲- کمیته اخلاق از کم‌وکیف پول‌های هدایتی مطلع بوده، اما با مصلحت‌اندیشی از این موضوع عبور کرده است.

۳- کمیته اخلاق از کم‌وکیف پول‌های هدایتی مطلع بوده و قصد ورود به این پرونده را داشته، اما به هر علتی از ورود به این پرونده پرهیز کرده است.
پرواضح است که هرکدام از این سه علت از عذر و تقصیر کمیته اخلاق نمی‌کاهد. کمیته اخلاق آن‌قدر به مورد حسین هدایتی رسیدگی نکرد تا قوه قضائیه به این پرونده ورود کرد. هدایتی اولین بدهکار بانکی نبود که به قصد شهرت‌طلبی و ایجاد رانت‌های جدید وارد فوتبال شد و آخرین نفر هم نخواهد بود، اما هرگز با این افراد سودجو برخوردی صورت نگرفته است. در گذشته فسادهای مالی‌ای در فدراسیون اتفاق افتاده که کمتر دیده شده از سوی نهادهای نظارتی فدراسیون مورد توجه قرار گیرد. در دوره ریاست گذشته فدراسیون فوتبال یکی از مسئولان این فدراسیون که نسبت فامیلی هم با یکی از مدیران ارشد داشت، تحت تعقیب دستگاه قضائی قرار گرفت و کارش به زندان کشید. همچنین در دوره رئیس سابق، یکی از مدیران ارشد فدراسیون مورد اتهام فساد مالی قرار داشت و چندین نوبت توسط دستگاه‌های نظارتی و قوه قضائیه مورد بازجویی قرار گرفت که در این مورد هم پیش از ورود قوه قضائیه، از نهادهای نظارتی فدراسیون خبری نبود.

درحال‌حاضر هم یکی از مدیران ارشد و سابق فدراسیون که مدتی است به ظاهر سمتی در فدراسیون ندارد، دارای اتهاماتی از این دست است که در این مورد هم هیچ خبری از نهادهای نظارتی فدراسیون و به‌خصوص کمیته اخلاق که از سوی اسم‌های بزرگ صورت گرفته، به موازات رسیدگی به خیلی از تخلفات دیگر که از سوی افراد کم‌چایگاه صورت گرفته قدری عجیب است. شاید کمیت پرونده‌های مورد رسیدگی از سوی کمیته اخلاق بالا باشد، اما کیفیت آن نمی‌تواند چندان بالا و قابل‌قبول باشد.

ثبت‌نام از کاندیداهای فدراسیون کشتی بالاخره آغاز شد

● وزارت ورزش و جوانان تاریخ ثبت‌نام از کاندیداهای ریاست فدراسیون کشتی را اعلام کرد. به گزارش روابطعمومی فدراسیون کشتی، بنا بر اعلام وزارت ورزش و جوانان، ثبت‌نام از کاندیداهای ریاست فدراسیون کشتی از صبح امروز (چهارشنبه ۱۵ اسفندماه) به مدت ۱۰ روز کاری و تا پایان وقت اداری (ساعت ۸ تا ۱۶) ۲۸ اسفند در محل فدراسیون کشتی انجام می‌شود.

برنامه

لیگ قهرمانان اروپا

پورتو – آارسن ۳۰: ۲۳
پاری‌سن‌ژرمن – منچستریونایتد ۳۰: ۲۳